DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A COMUNICAÇÃO ENTRE
PROFISSIONAIS DE SAÚDE E FAMILIARES DE PACIENTES EM ESTADO TERMINAL:
UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de MARIA ANAKLEBIA LEITE VILAROUCA,
MARIA ONEIDE FEITOSA, LORENA MARIA LOURENÇO ROBERTO, MARIA TAMIRES
LOURENÇO FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-
0186.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30241

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30241